令和 6年（2024年）2月 23日

会員各位

一般社団法人滋賀県卓球協会事務局

事務局長 堀内 安宏

2024年度 登録の手続きと総会のご案内について

1．2024年度登録申請について
2024 年度から新登録システムに移行されます。すでにＨＰでご案内していますように、日本卓

球協会からメールアドレスと仮パスワードが届いていると思いますので、ログインしておいてくだ

さい。ログイン方法等についてはＨＰをご確認ください。

滋賀県卓球協会としては、3月 1日（金）11時から登録できるように準備しています。
登録の入力方法は今までとほぼ変わりません。登録料も変わりませんので、できるだけコンビニ払

いによる振込で登録を完了してください。

2．2024年度のゼッケンについて
滋賀県卓球協会ＨＰの Information からゼッケン申込書をダウンロードし送ってもらっていまし

たが、ＤＭ便が使えなくなり、郵送料がかなりかかりますので、できる限り総会時に受け取ってく

ださい。総会に来れない方は大会参加時に受け取りに来てもらえるとありがたいです。

また、マツヤさんへ注文されるチームは注文用紙をダウンロードし、直接申し込んで下さい。

3．要項と申込書について
2024年度からは、Table Tennis News の作成はしません。すべて必要事項はＨＰからダウンロー

ドできるようにしたいと思います。大会要項、申込書は今まで通りＨＰに掲載します。

4．総会について
2024 年度の総会に関しましては、下記の通り開催したいと思います。出欠の回答用紙はＨＰに

掲載しますので、事務局までＦＡＸおよびメールで送信をお願いします。

記

・日 時 令和 6年 4月 14日(日) 午後 2時から
・場 所 ピアザ淡海２Ｆ ２０７会議室

〒 520-0801 大津市におの浜Ⅰ丁目 1-20 TEL077-527-3315
・議 題 1．2023年度 事業報告

2．2023年度 会計決算及び監査報告

3．2024年度 事業計画

4．2024年度 会計予算

5．その他
5．その他
・上記項目に関してわからないことがありましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人滋賀県卓球協会 事務局 堀内 安宏

ＴＥＬ ０８０－１４７６－５３９６

ＦＡＸ ０７４９－５０－２５２１

Email shiga2024shiga@yahoo.co.jp
・事務局から

簡単な問い合わせ等や大会申込時の受付確認返信メール等を、スマホによるショートメールを利

用しています。パソコンによるメールが送受信できない場合は、ご利用ください。

※ショートメール用携帯番号 080-1476-5396
また、LINEからも送受信できるようにしましたのでご利用ください。

※滋賀県卓球協会への友だち追加ＱＲコード

※滋賀県卓球協会ＩＤ： shiga2024shiga